Протокол итогов 
закупа способом запроса ценовых предложений  
№5.2
	г. Алматы, пр. Аль-Фараби, 146
	10 час. 50 мин.
   13 января 2021 года



Организатор / Заказчик: АО «Научный центр педиатрий и детской хирургии»
На основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее – Правила) АО «Научный центр педиатрии и детской хирургии» проводит закуп и оформляет настоящий протокол итогов закупа способом запроса ценовых предложений. 

1. Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование, фармацевтических услуг:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристика, форма выпуска
	Ед.изм
	Коли-чество
	Цена, тенге
	Сумма, тенге

	Реагенты для биохимического анализатора Architect 4000.

	1
	Кислотный промывающий раствор
	Кислотный промывающий раствор.
	упак
	7
	92 607,00
	648249,00

	2
	Щелочной промывающий раствор.
	Щелочной промывающий раствор.
	упак
	8
	92 607,00
	740856,00

	3
	Детергент А
	Детергент А.
	упак
	6
	101 123,00
	606738,00

	4
	Детергент Б
	Детергент Б.
	упак
	1
	655 700,00
	655700,00

	5
	Наполнитель для водяной бани
	Наполнитель для водяной бани.
	упак
	3
	157 538,00
	472614,00

	6
	Ионоселективный модуль
	Ионоселективный модуль. AERO C8K ICT MOD
	упак
	1
	2 385 331,00
	2385331,00

	7
	Калибратор сыворотки для ион-селективного блока
	 Калибратор сыворотки для йон-селективного блока. ICT SERUM CAL
	упак
	2
	353 549,00
	707098,00

	8
	Калибратор мочи для ион-селективного блока
	Калибратор мочи для  йон-селективного блока. CCURINE ICT CAL
	упак
	1
	287 021,00
	287021,00

	9
	Разбавитель образца д.ICT модуля
	Разбавитель образца д.ICT модуля. CONC ICT DILUENT
	упак
	7
	133 056,00
	931392,00

	10
	Референсный раствор ICT модуля
	Референсный раствор ICT модуля. ICT INT REF SOL
	упак
	7
	177 763,00
	1244341,00

	11
	Промывающая жидкость ICT модуля
	Промывающая жидкость ICT модуля. CC ICT CLEANING F
	упак
	2
	235 243,00
	470486,00

	12
	Реагент для определение АЛТ
	Реагент для определения АЛТ. CC ALT
	упак
	4
	196 733,00
	786932,00

	13
	Реагент для определения щелочной фосфатазы
	Р-т д.определения щел.фосфатазы. CC ALK PHOS
	упак
	2
	130 205,00
	260410,00

	14
	Реагент для определения амилазы
	Реагент для определения амилазы. CC AMYLASE
	упак
	2
	158 717,00
	317434,00

	15
	Реагент для определения аспартат- АСТ
	Реагент для определения АСТ. CC AST
	упак
	4
	222 394,00
	889576,00

	16
	Реагент для опеределения прямого билирубина
	Р-т д.определения пр.билирубина. CC DIRECT BILI
	упак
	3
	154 915,00
	464745,00

	17
	Реагент для определения общего билирубина
	Р-т д.определения общ.билирубина. CC TOTAL BILI
	упак
	4
	158 717,00
	634868,00

	18
	Реагент для определения кальция
	Реагент для определения кальция. CC CALCIUM
	упак
	4
	143 510,00
	574040,00

	19
	Реагент для определения холестерина
	Реагент д.определения холестерина. CC CHOLESTEROL
	упак
	3
	303 178,00
	909534,00

	20
	Реагент для определения креатинина
	Реагент д.определения креатинина. CC CREATININE
	упак
	6
	115 949,00
	695694,00

	21
	Реагент для определения креатининкиназы
	Р-т д.определения креатининкиназы. CC CK
	упак
	1
	234 749,00
	234749,00

	22
	Реагент для определения глюкозы
	Реагент для определения глюкозы.
	упак
	5
	60 826,00
	304130,00

	23
	Реагент для определения железа
	Реагент для определения железа.
	упак
	4
	121 651,00
	486604,00

	24
	Реагент для определения магния
	Реагент для определения магния
	упак
	1
	140 659,00
	140659,00

	25
	Реагент для определения фосфора
	Реагент для определения фосфора
	упак
	1
	138 758,00
	138758,00

	26
	Реагент для определния общего белка
	Реагент д.определения общ.белка
	упак
	5
	148 262,00
	741310,00

	27
	Реагент для определения мочевины
	Реагент для определения мочевины
	упак
	5
	130 205,00
	651025,00

	28
	Реагент для определения белка (моча, цереброспинальная жидкость)
	Общий белок в моче/СМЖ
	упак
	1
	300 326,00
	300326,00

	29
	С-реактивный белок
	С-реактивный белок шир.диапазон
	упак
	5
	499 910,00
	2499550,00

	30
	Реагент для определения С3
	С3-компонент комплемента
	упак
	1
	208 138,00
	208138,00

	31
	Реагент для определения С4
	С4-компонент комплемента
	упак
	1
	210 989,00
	210989,00

	32
	Реагент для определения IgA
	 Р-т д.определен.иммуноглобулина А
	упак
	3
	290 822,00
	872466,00

	33
	Реагент для определения IgG
	Р-т д.определен.иммуноглобулина G
	упак
	4
	300 326,00
	1201304,00

	34
	иммуноконтроль (ферритин-иммуногл.Е)
	Ферритин/Миоглобин/Иммуног.Е к-ль
	упак
	1
	331 690,00
	331690,00

	35
	Иммуноглобулин М
	Р-т определения иммуноглобулина M
	упак
	3
	290 822,00
	872466,00

	36
	Специфический белок-калибратор
	Специфические белки калибратор
	упак
	1
	76 032,00
	76032,00

	37
	СРБ калибратор 
	С-реактивный белок шир.диапазон калибратор. MLTGNT CRP CAL
	упак
	1
	255 658,00
	255658,00

	38
	Мультикалибратор (МСС)
	Мультикомпонентный калибратор
	упак
	2
	123 552,00
	247104,00

	39
	Билирубин калибратор
	 Билирубин калибратор
	упак
	2
	159 667,00
	319334,00

	40
	Калибратор для белка в моче/СМЖ
	Калибратор для белка в моче/СМЖ
	упак
	1
	136 858,00
	136858,00

	41
	Иммуноглобулин Е калибратор
	 Иммуноглобулин Е  калибратор
	упак
	1
	42 768,00
	42768,00

	42
	Ревматоидный фактор калибратор
	Ревматоидный фактор калибратор
	упак
	1
	82 685,00
	82685,00

	43
	Антистрептолизин калибратор
	Антистрептозолин О калибратор
	упак
	1
	107 395,00
	107395,00

	44
	Иммуноглобулин Е реагент
	 Иммуноглобулин  Е реагент
	упак
	4
	425 779,00
	1703116,00

	45
	Ферритин реагент
	 Ферритин реагент
	упак
	4
	554 083,00
	2216332,00

	46
	Ревматоидный фактор реагент
	Ревматоидный фактор
	упак
	1
	184 378,00
	184378,00

	47
	антистрептолизин-ревмофактор контроль 2
	 Антистрептолизин O/ревм.ф-р к-ль2
	упак
	1
	154 915,00
	154915,00

	48
	Антистрептолизин-ревмат-фактор контроль 1
	Антистрептолизин O/ревм.ф-р к-ль1
	упак
	1
	98 842,00
	98842,00

	49
	Имуноконтрольный набор Set  (СРБ)
	Иммуноконтроль набор
	упак
	1
	210 038,00
	210038,00

	50
	Альбумин
	 Р-т д.определения альбумина BCG
	упак
	2
	107 395,00
	214790,00

	51
	Гаптоглобин
	 Р-т для определения гаптоглобина
	упак
	1
	325 037,00
	325037,00

	52
	Ферритин калибратор
	 Ферритин калибратор
	упак
	2
	249 005,00
	498010,00

	53
	ГГТП
	 Реагент для определения ГГТ
	упак
	2
	178 675,00
	357350,00

	54
	Лактатдегидрогеназа
	Реагент для определения ЛДГ
	упак
	2
	138 758,00
	277516,00

	55
	Трансферрин реагент
	 Р-т для определения трансферрина
	упак
	2
	315 533,00
	631066,00

	56
	церрулоплазмин калибратор-белки плазмы калибратор
	 Белки плазмы калибратор
	упак
	1
	121 651,00
	121651,00

	57
	церрулоплазмин
	 Церулоплазмин- р-т д.определения
	упак
	1
	206 237,00
	206237,00

	58
	Медь контроль уровень 1,2
	 Биохимич.исследования контроль 1,2
	упак
	1
	233 798,00
	233798,00

	59
	Медь в сыворотке- реагент
	 Медь - реагент для определения
	упак
	1
	210 989,00
	210989,00

	Реагенты для ИХЛ анализатора Architect 2000.

	60
	Archtect Тестостерен, реагент 100 тестов
	ARCH тестостерон 2-поколения реагент 100
	упак
	1
	       132 106,00   
	132106,00

	61
	Archtect Тестостерен, калибраторы
	ARCH тестостерон 2-поколения калибратор
	упак
	1
	       194 832,00   
	194832,00

	62
	Тестостерон контроль
	ARCH тестостерон 2-поколения контроль
	упак
	1
	       194 832,00   
	194832,00

	63
	Archtect Поверхностный а/г вируса гепатита В качественный тест, реаг т  500 
	ARCH HBsAG качеств. II реагент 500
	упак
	1
	       402 162,00   
	402162,00

	64
	Archtect Поверхностный антиген вируса гепатита В качественный  тест, калибраторы 
	ARCH HBsAG качеств.II калибратор
	упак
	1
	       102 643,00   
	102643,00

	65
	Антитела к поверхностному а-г вируса гепатита В 400 тестов
	Architect анти-HBs реагент 400
	упак
	1
	       592 099,00   
	592099,00

	66
	Archtect Антитела к поверхностному а/г вируса гепатита В, калибраторы
	Architect Anti-HBs Калибратор
	упак
	1
	         72 230,00   
	72230,00

	67
	Archtect антитела к  вирусу Гепатита С, реагент 500 тестов
	Architect анти-HCV реагент 500
	упак
	1
	    1 620 432,00   
	1620432,00

	68
	Archtect антитела к  вирусу Гепатита С, калибраторы
	Architect Anti-HCV Калибратор
	упак
	1
	         72 230,00   
	72230,00

	69
	Краснуха реагент 100 тестовМ
	ARCH IgM ан-ла к вирусу краснухи реагент 100
	упак
	1
	       275 616,00   
	275616,00

	70
	Краснуха  IgM калибратор
	ARCH IgM ант-ла вирусу краснухи калибратор
	упак
	1
	       158 717,00   
	158717,00

	71
	Краснуха реагент G 100 тестов
	ARCH IgG ан-ла к вирусу краснухи реагент 100
	упак
	1
	       275 616,00   
	275616,00

	72
	Краснуха IgG калибратор
	ARCH IgG ант-ла в.краснухи калибратор
	упак
	1
	       158 717,00   
	158717,00

	73
	Archtect IgM антитела к цитомегаловирусу, реагент 500 тестов
	ARCH IgM антитела к ЦМВ реагент 500
	упак
	1
	       950 400,00   
	950400,00

	74
	Archtect IgM антитела к цитомегаловирусу, калибраторы
	ARCH IgM антитела к ЦМВ калибратор
	упак
	1
	       158 717,00   
	158717,00

	75
	Archtect IgG Антитела к цитомегаловирусу, реагент 500 т
	ARCH IgG антитела к ЦМВ реагент 500
	упак
	1
	       605 405,00   
	605405,00

	76
	Archtect IgG Антитела к цитомегаловирусу, калибратор
	ARCH IgG антитела ЦМВ калибратор
	упак
	1
	       158 717,00   
	158717,00

	77
	Токсоплазмоз Ig M 500
	ARCH IgM ант-ла к токсоплазме реагент 500
	упак
	1
	       854 410,00   
	854410,00

	78
	Токсоплазмоз IgM калибратор
	ARCH IgM ан-ла к токсоплазме калибратор
	упак
	1
	       138 758,00   
	138758,00

	79
	Archtect IgG антитела к токсоплазме, реагент 500 т
	ARCH IgG ант-ла к токсоплазме реагент 500
	упак
	1
	       766 973,00   
	766973,00

	80
	Archtect IgG антитела к токсоплазме, калибраторы
	ARCH IgG ан-ла к токсоплазме калибратор
	упак
	1
	       161 568,00   
	161568,00

	81
	Archtect АФП, реагент 100 т
	ARCH альфа-фетопротеин реагент 100
	упак
	3
	       174 874,00   
	524622,00

	82
	Archtect АФП, калибраторы
	ARCH альфа-фетопротеин калибратор
	упак
	1
	         72 230,00   
	72230,00

	83
	Archtect АФП, контроли
	ARCH альфа-фетопротеин контроль
	упак
	1
	       102 643,00   
	102643,00

	84
	Archtect вХГЧ реагент 100 тестов
	БЕТА-ХГЧ общий реагент 100
	упак
	1
	         92 189,00   
	92189,00

	85
	Archtect вХГЧ, контроль
	БЕТА-ХГЧ контроль
	упак
	1
	       194 832,00   
	194832,00

	86
	Archtect вХГЧ калибратор
	БЕТА-ХГЧ калибратор
	упак
	1
	       194 832,00   
	194832,00

	87
	Аrchtect интактный ПТГ, реагент 100 тестов
	ARCHITECT интактный  ПТГ  реагент 100
	упак
	1
	       242 352,00   
	242352,00

	88
	Аrchtect интактный ПТГ, калибраторы
	ARCH интактный ПТГ калибратор
	упак
	1
	       102 643,00   
	102643,00

	89
	Аrchtect Кортизол 100 тестов
	ARCHITECT Кортизол реагент 100
	упак
	1
	       228 096,00   
	228096,00

	90
	Аrchtect Кортизол, калибратор
	ARCHITECT Кортизол калибратор
	упак
	1
	       102 643,00   
	102643,00

	91
	Аrchtect  Такролимус, реагент 100 тестов
	ARCHITECT Такролимус  реагент 100
	упак
	2
	       344 995,00   
	689990,00

	92
	Аrchtect  Такролимус, калибраторы
	ARCHITECT Такролимус калибратор
	упак
	1
	       158 717,00   
	158717,00

	93
	Аrchtect  Циклоспорин, реагент 100 тестов
	ARCHITECT Циклоспорин реагент 100
	упак
	2
	       440 986,00   
	881972,00

	94
	Аrchtect  Циклоспорин, калибратор
	ARCHITECT Циклоспорин калибратор
	упак
	1
	       158 717,00   
	158717,00

	95
	Иммунологический Мультипараметр контроль для циклоспорина. такролимуса и сиролимуса.
	Мультиконтроль для иммунносупрессантов Такролимус/Сиролимус/Циклоспорин
	упак
	1
	       190 080,00   
	190080,00

	96
	ТТГ 100 тестов реагент
	Architect TSH реагент 100
	упак
	2
	       100 742,00   
	201484,00

	97
	ТТГ калибратор
	ARCHITECT TSH калибратор
	упак
	1
	         72 230,00   
	72230,00

	98
	ТТГ контрольный
	ARCHITECT TSH контроль
	упак
	1
	       102 643,00   
	102643,00

	99
	Свободный Т3 100тест реагент
	ARCHITECT Свободный Т3 реагент 100
	упак
	2
	       125 453,00   
	250906,00

	100
	Свободный Т3- калибратор
	ARCH Свободный Т3 калибратор
	упак
	1
	       102 643,00   
	102643,00

	101
	Свободный Т3-контроль
	ARCHITECT Свободный Т3 контроль
	упак
	1
	         96 941,00   
	96941,00

	102
	Свободный Т4 100 тест реагент
	Т4 Свободный реагент 100
	упак
	2
	       109 296,00   
	218592,00

	103
	Свободный Т4-калибратор
	Т4 Свободный калибратор
	упак
	1
	       134 957,00   
	134957,00

	104
	Свободный Т4 контроль
	Т4 Свободный контроль
	упак
	1
	       102 643,00   
	102643,00

	105
	Антитела к тиреоглобулин реагент 100 тестов
	Archtect Анти-Тг реагент 100
	упак
	1
	       194 832,00   
	194832,00

	106
	А.к тиреогл. Контроль
	Archtect Анти-Тг контроль
	упак
	1
	       102 643,00   
	102643,00

	107
	А.к тиреогл. Калибратор
	Archtect Анти-Тг калибратор
	упак
	1
	       102 643,00   
	102643,00

	108
	А.к тиреопероксид 100 тестов
	ARCHITECT Анти-ТПО реагент 100
	упак
	1
	       210 038,00   
	210038,00

	109
	А.к тиреопероксид калибратор
	ARCHITECT Анти-ТПО калибратор
	упак
	1
	       102 643,00   
	102643,00

	110
	А.к тиреопероксид контроли
	ARCHITECT Анти-ТПО контроль
	упак
	1
	       102 643,00   
	102643,00

	111
	Триггер
	Раствор Триггера
	упак
	4
	         45 771,00   
	183084,00

	112
	Претриггер
	Раствор Пре-триггера
	упак
	4
	       101 123,00   
	404492,00

	113
	Промывающий буфер. wash buffer
	Промывающий буфер
	упак
	6
	         44 707,00   
	268242,00

	114
	ашечки для образцов. Sample cups
	Чашечки для образцов, 1000шт.
	упак
	3
	         67 738,00   
	203214,00

	115
	Реакционные ячейки. reaction vessels
	Реакционные пробирки 8X500
	упак
	5
	       134 266,00   
	671330,00

	116
	DILUTION буфер-1 кор.
	ARCH унив.разбавит.руч.разведения (для метотрексата)
	упак
	5
	         57 480,00   
	287400,00

	117
	Methotnexot калибратор
	ARCHITECT метотрексат калибратор / ARK methotrexate calibrator
	упак
	2
	         76 032,00   
	152064,00

	118
	Methotnexot контроли
	ARCHITECT метотрексат контроль / ARK methotrexate control
	упак
	2
	         76 032,00   
	152064,00

	119
	Septum (крышки для реагентов)
	Предохранительные крышки 2000шт
	упак
	2
	         48 384,00   
	96768,00

	
	
	
	
	
	
	49289999,00



Дата и время представления ценового предложения:

	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Дата и время

	1
	ТОО "Нур-Торе"
	11.01.2021г.           11:06ч.



2. Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:
	[bookmark: _GoBack]№
	Наименование потенциального поставщика
	Представитель

	1
	-
	-



3.  Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа или договор на оказание фармацевтических услуг, и цена такого договора:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес
	Сумма договора

	1
	ТОО "Нур-Торе"
	г. Шымкент, пр. Б.Момышулы 21А
	49 269 393,00



См. приложение Протокол 5.1             
 
1

